
1e wijziging van de Verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet

De raad van de gemeente Woensdrecht;

 

overwegende dat de verordening aanpassing behoeft;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2016;

 

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en artikel 8, lid 1, sub b, en lid 2, juncto artikel 36 van de Par-

ticipatiewet;

 

 

BESLUIT:

 

 

de Verordening tot 1e wijziging van de Verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet

vast te stellen.

 

Artikel I  
De Verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 1, lid 2, sub d, wordt als volgt gewijzigd:

bijstandsnorm: de van toepassing zijnde bijstandsnorm op grond van de artikelen 20, 21 en 23 van de

wet;

 

 

B

 

Artikel 3, lid 3, sub b, komt als volgt te luiden:

de persoon die in de periode van 12 maanden onmiddellijk voorafgaand aan de maand van aanvraag

een boete- en/of maatregelwaardige gedraging in de zin van de Participatiewet, Wet inkomensvoorziening

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers of de Wet inkomensvoorziening oudere

en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen heeft gepleegd op grond waarvan een boete

en/of maatregel is opgelegd, tenzij het een boete of maatregel in de vorm van een waarschuwing betreft;

 

 

Artikel II  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking en heeft terug-

werkende kracht vanaf 1 januari 2016.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2016.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

C. Adriaanse drs. J.J.C. Adriaansen

Nr. 137172

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Woensdrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 137172 12 oktober 20161


